
KÖRMEND VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
15/2001. (X. 01.), 20/2001. (XI.29.), 29/2002. (XII.31.), 45/2004. (XII.31.), 

52/2005. (XII.31.), 28/2006. (XII.01.), 33/2007. (XI.31.), 29/2008. (XI.27.), 11/2009. (VII.16.),
25/2009.(XI.27.), 19/2010.(XI.26.), 25/2011.(XII.01.), 46/2012.(XI.30.), 25/2013.(XII.6.)

rendelettel módosított

22/2000. (XII. 01.) SZÁMÚ  R E N D E L E T E 

A helyi menetrendszerinti autóbusz-közlekedés viteldíjairól

Körmend város Önkormányzati Képviselőtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. tv. 16. §. (1.) bekezdése és az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. tv. 7. §-
ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §
(1.) E rendelet hatálya kiterjed a helyi menetrendszerinti autóbusz-közlekedés legmagasabb

díjára, alkalmazására.

(2.) A havi bérletjegy a rajta feltüntetett naptári hónap első napjának 0.00 órától a következő
hónap 5-én 24.00 óráig érvényes.

2. §
A helyi autóbusz-közlekedés bruttó viteldíjai1 2 3 4 5 6 7 8,9,10, 11,12:

         Nettó                                 Bruttó

a.) Vonaljegy:                                                             165,-Ft.                                  210,- Ft
b.) Összvonalas névre szóló bérletjegy – havi:         4772,-Ft.                              6060.- Ft

   –  félhavi:    3189.-Ft.                                4050,- Ft
c.) Tanuló-nyugdíjas havi bérletjegy:                   1567,-Ft.                               1990 ,- Ft”

(1.) Az  utazási  kedvezmények  körét  a  közforgalmú  személyszállítási  utazási
kedvezményekről szóló 287/1997. (XII. 29.) sz. Kormányrendelet tartalmazza.

(2.) Az  autóbuszon  szájkosárral  és  pórázzal  ellátott  kutyát  érvényes  vonaljeggyel  lehet
szállítani. A vakvezető és a rendőrségi kutya szállítása díjtalan. 

3. §
1 A 29/2002. (XII.31.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje: 2003. január 1.
2 A 45/2004. (XII.31.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2005. január 1. 
3 Az 52/2005. (XII.31.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2006. január 1. 
4 A 28/2006. (XII.01.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2007. január 1. 
5 A 33/2007. (XI.30.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2008. január 1. 
6 A 29/2008. (XI.26.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2009. január 1.
7 A 11/2009. (VII.16.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2009. augusztus 1. 
8 A 25/2009. (XI.27.) számú rendelettel módosítva. Hatálybalépés ideje 2010. január 1. 
9  Módosította a 19/2010.(XI.26.) számú rendelet. Hatálybalépés ideje 2011. január 1.
10 Módosította a 25/2011.(XII.01.) ör.. Hatálybalépés ideje: 2012. január 1.
11 Módosította a46/2012.(XI.30.) ör. Hatálybalépésé ideje: 2013. január 1.
12 Módosította a 25/2013. (XII.6.) ör. Hatálybalépés ideje: 2014. január 1.



E rendelet 2002. január 1-jén lép hatályba. 

K ö r m e n d, 2001. november 22.

   Honfi József sk.               Dr. Tóth Miklós sk.
    polgármester     jegyző


	A helyi menetrendszerinti autóbusz-közlekedés viteldíjairól

